Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 59

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01.09.2025                                                                                                                 № 40 п.6

П.6 «О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 59 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом от 26.08.2024

№ 36 п.9.

ПРИКАЗЫВАЮ:

6.1. Закрепить с 01.09.2025 по 31.05.2026 наставнические пары (Приложение 1).

Основание: согласие воспитателей.

Наставнику:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.10.2025;

• взаимодействовать с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного

пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на итоговом (май) педсовете.

Наставляемому:

• изучить, и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника;

6.2. Ответственность за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя.

Ответственному лицу:

1.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

1.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий                                                                                              И.П.Князева

		2025-09-02T10:53:42+0300
	Князева Ирина Павловна, заведующий